Die 7. Maij 1754

Ray

In Dei nomine et eius divina gratia. Si omnibus Nobis
 quod ego Margarita Visca et sequi Vidua Sebastiani Visca
 a heres ipsius medio suo ultimo ac Valido Testamento condito in
 teste Antoni Strazones Notij q. m. Cistelli Insule Minoricarum
 habitatoris, gratis et pro mea certa scientia ac deliberata volun-
 tate, Constituo, Cedo, depono et temporeque ordine pro-
 curaticem meam vexam certam et Specialem et ad usum
 certa generalis statamen quod specialiter generaliter
 minime derogat sed una generaliter adhibetur et fortiter
 Valide nos Antoninam Visca et vires in Villa de Ellen-
 sa Regni Majoricarum Communitatem hinc ab hoc actu
 abrentem q. ad fideliter pro me et nomine meo capi-
 gendum, recipiendum Consequendum et habendum
 habuisse et recipere Constituo omnes et singulas
 pecuniarias quantitates mihi debitas qualibet causa
 vel ratione, et de iure q. p. albarans firmian-
 dum et prosequi executionem instandum et coram quibus-
 vis Judicibus comparandum, et de iure q. p. meo docendum
 item ad vendendum habendum et alio quovis modo volun-
 tandum, quascumque domos vineas p. h. p. et
 quascumque Censuras et Bredia rustica mihi quovis
 titulo spectantia in dicto Regno Majoricarum et pro his
 quascumque Instrumenta Neofranca firmandum cum
 Clausulis annexis et signanter cum Clausulis declaratione
 et bonorum meorum obligatione p. h. vel p. h. v. bene-
 visis; Et generaliter omnia alia faciendum et libere per-
 sendum sicut predicta et eorum singula annexa et

+
dico nomine

Compara que se ha de hacer et de hacer se ha de hacer si personalmente
se adieren etiam si talia fuerint que mandatum
magis speciale exigerent quoniam cum presentibus de et
tribus dicit Procurator meo omnem facultatem et potesta-
tem cum libera et generali administratione. Reliquam
vos dictam Procuratorem meam ab omni onere subidendi
et promittens habere gratum validum ad per firmum quod
quod vos dictam Procuratorem meam a his gestum
et procuratorem fuerit sub omnium et singulorum bonorum
mobiliu et immobiliu presentiu et futurorum obligatione
et sub omni iure et facti renuntiatione a his necessa-
ria pariter et cautela. Actus est hoc scriptum in
Municipalibus die septima Mensis Maii anno a nativitate
millesimo septingentesimo quinquagesimo quarto presentibus
prohibitis Jacobo Beniam et Leho Capella dicti scripti
de ego Joseph Briones notarius.

Die 6. Junij 1754.

In Dei nomine & Antonio Tuck filio Joseph de
de Menorca habitus. quibus prima procurator favor
deh. Di. Miguel Delgado Bonivent de Menorca
a Vila de Maho habitus. Inaneque abent & proffell y en
son rionique sequit finit y homines by y qualiter plet
Gaurag moquy y maredoy. In hunc modum
una y qualiter y maredoy. In hunc modum
Companer en Judici ennuat de hunc modum
y maredoy y de hunc modum y de hunc modum
y de hunc modum y de hunc modum y de hunc modum
Sub oblationum et gratia actus scripti